cie partiantur et super huiusmodi non solum iuris apices sed bonam

fidem, equitatem et naturalem iusticiam immitantes; vigore dicti con- 15

promissi et balie et potestatis nobis a dictis partibus concesse omnique

modo, via et iure quibus magis et melius possumus pro bono pacis et

concordie partium predictarum, hiis et nonnullis aliis iustis considera-

tionibus moti, Christi et beate Marie virginis gloriose nominibus et

suflfragiis invocatis, sedentes ad cautelam in infrascripto loco, laudamus, 20

sententiamus, arbitramur, diffinimus et mandamus ut infra per capitula

continetur et in hunc modum, videlicet: ('). et predicta omnia

8. // teslo sigillatim

(i) II lododi Colucciofe statospessc comuni sopra citati, piii quelli di Mon-

volte citato dagli storici della Valle summano, Pietrabuona, Sorana, Ca-

(cf. Repetti, op. cit. IV, 118; ToRRi- stelvecchio, « proquoHbet centenaro »,

GiANi, Lecast.di Faldin.p.i']^ sg. &c.), le lire quattromila impostedal comune

ma nessuno ne ha indicato esattaraente di Firenze. Si stabiliscono quindi

il contenuto. Nei capitoli da noi le norme da seguire nel raccogliere

omessi per brevita si stabilisce innanzi le truppe, far cavalcate ed altri ser-

tutto che la « tassatio et distributio », vizi personali da parte degli uo-

fatte il 18 gennaio 13155 da Bcrto di mini dei sin^^oli comuni, non mi-

Rodolfo Peruzzi e Bencivenni Turini nori di anni quattordici ne maggiori

da Firenze, per i comuni di Pescia, di settanta. Nel settembre del 1387

Uzzano, Buggiano, Massa e Cozzile, si dovri fare la descrizione delle te-

Montecatini, Montevettolini, Vellano, ste in ogni comune. Seguono ahre

rimanganoinaUerate. Q.uindisi passa minori prescrizioni intorno al modo

a designare le proporzioni secondo le di ripartir equamente i gravami tra

quali debbono essere distribuite tra i le Castella.
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et singula mandamus fieri et per dicta comunia inrefragabiliter obser-

vari, sub pena et ad penam in dicto compromisso in nos facto appo-

sita et adiecta. Latum, datum et in hiis scriptis finaliter promulga-

tum fuit dictum laudum, sententia et arbitramentum et omnia et singula

5 suprascripta facta fuerunt per arbitrum et arbitratorem suprascriptum,

sedentem ad cautelam in ecclesia Sancti Petri de Burgo Bugiani, sub anno

Domini ab eius incarnatione millesimo trecentesimo octuagesimo sexto,

inditione nona, die decimo ottavo raensis iunii, et presentibus testibus ad

predicta habitis, vocatis et rogatis, Bartolomeo Ciecchi de Orlandis de